Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RSH125N03TB1: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RSH125N03TB1 Details PDF
RSH125N03TB1
Hersteller-Teilenummer: RSH125N03TB1
Hersteller / Marke: LAPIS Semiconductor
Teil der Beschreibung: MOSFET N-CH 30V 12.5A SOP8
Datenblätter: RSH125N03TB1.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 9300 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RSH125N03TB1
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung MOSFET N-CH 30V 12.5A SOP8
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 9300 pcs Stock
Serie -
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur -
Befestigungsart Surface Mount
Verpackung / Gehäuse 8-SOIC (0.154", 3.90mm Width)
Supplier Device-Gehäuse 8-SOP
Verlustleistung (max) 2W (Ta)
Typ FET N-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 30V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 12.5A (Ta)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 9.1 mOhm @ 12.5A, 10V
VGS (th) (Max) @ Id 2.5V @ 1mA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 28nC @ 5V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 1670pF @ 10V
Verpackung Tape & Reel (TR)
RSH100N03TB
ROHM
RSH100N03TB ROHM
RSH110N03TB1
LAPIS Semiconductor
MOSFET N-CH 30V 11A SOP8
RSH140N03TB1
LAPIS Semiconductor
MOSFET N-CH 30V 14A SOP8
RSHLF
Panduit
THE PANDUIT DEEP MOUNT 4
POST RA
RSH110N03TB
ROHM
RSH110N03TB ROHM
RSH200
Yageo
RESISTOR KIT 1-10M 1/2W
33800PCS
RSH125N03TB
ROHM
RSH125N03TB ROHM
RSH140N03TB
ROHM
RSH140N03TB ROHM
AZ431LAN B340A-E3/61T BC849AMTF BQ24297RGER C1608X5R1H683M080AA
CC1206KRX7R9BB682 CL10B105KA8VPNC CL21B682JBANNNC FS50R07U1E4 GQM1555C2D2R5BB01D
GRM1555C1H270JZ01J H9DA4GH2GJAMCR-4EM IRF3711ZCL LES15A48-5V0RAN LTC4267CDHC-3#TRPBF
MAX6376XR26+T MAX8744AETJ+T MAX8862TESE+T MAZS0750ML PDTC144TT
PN5441A2ET/C30702S3 RFD12N06RLESM9A RSB6.8STE61 RSH065N03TB RSH065N03TB1
RSH065N06 RSH065N06TB RSH065N06TB1 RSH070N05TB RSH070N05TB1
RSH070P05GZETB RSH070P05TB RSH070P05TB1 RSH090N03TB RSH090N03TB1
RSH100N03TB RSH100N03TB1 RSH110N03TB RSH110N03TB1 RSH125N03TB
RSH140N03TB RT9610CGQW S-8261ABAMD-G3AT2S SA17A-E3/73 SAK-C164CI-8EM
SMA6J33A-TR STD30NF03L-1 STK760-216-E UPA2726UT1A-E1-AY VI-J1R-CY